:.:t•~· ~ r
IPl

0

XUNA
DOPA~A

ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ

GAB INETE DO VICE-PREFEITO MUNICIPAL

....,._

ü
--.,.r,(Ao•~-J

PORTARIA N2 166/2023 - GP.

Estabelece a Concessão de Diária
ao Servidor Público Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ, Estado do Pará
Excelentíssimo Senhor ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA, no uso de suas

atribuições que lhe são conferidas pela Constituição Federa l de 1988 e pela

Lei Orgânica Municipal.

Resolve:
1- Autorizar o deslocamento do servidor CLEBER MOURA DO

NASCIMENTO, ASSESSOR ESPECIAL 111, CPF: 007.162.772-39, lotado no
Gabinete do Chefe do Executivo Municipal, para realizar viagem à cidade de
Belém do Pará, para tratar de assuntos de interesse do mun icípio junto a
Secretaria de Estado de Cultura .

li - Determinar a Tesou raria da Prefei t ura M unicipal de lpixuna do

Pará, que efetue o pagamento da quantia de R$ 300,00 (trezentos reais),
referente a 02 (duas) diárias nos dias 06 e 07 de junho de 2023.

Ili- Dê-se ciência, publique-se e cu mpra-se.

lpixuna do Pará (PA), 05 de ju nho de 2023.

ARTEMES SILVA OE OLIVEIRA
Prefeito Municlpal

l1 u,1. < ·11•,lr1\i10 C\il,11111111. S N < l'11l 1n lp1,1111d 1'.11,'1

,·1 1' 1,:-.111' 11110
t Nl'I X\ 11,X Ili I fltHII .~-!

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}